[image: ГЕРБ.JPG]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

 24.05.2024

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       с. Идринское

[bookmark: _GoBack]     № 329 - п

	О принятии решения о разработке проекта планировки и проекта межевания территории Идринского сельсовета в районе «Юго-Западный»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского  района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Принять решение о разработке проекта планировки и проекта межевания территории Идринского сельсовета в районе «Юго-Западный».
2.Подготовить техническое задание на разработку проекта планировки территории и проекта межевания территории.
3.Направить уведомление о принятом решении о подготовке документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления главе Идринского сельсовета.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по инвестиционной и жилищно-коммунальной политике                А.А.Бахмана.
 	5.Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и разместить на официальном  сайте муниципального образования Идринский  район(https://idraadm.gosuslugi.ru/).
6.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района								    Г.В.Безъязыкова
image1.jpeg